
 Zarządzenie nr …694/2016
Prezydenta Miasta Leszna 
z dnia…28 grudnia 2016r...

w sprawie wprowadzenia ulgi na bilety do Teatru Miejskiego w Lesznie dla posiadaczy Karty 
Leszczyńskiej Rodziny Wielodzietnej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2016r. poz. 446 ze zm.) oraz Uchwały Nr XIV/162/2015 Rady Miejskiej Leszna z dnia 26 listopada
2015  roku  w  sprawie  przyjęcia  Miejskiego  Programu  Prorodzinnego  „Karta  Leszczyńskiej
Rodziny” ( Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2016r. poz. 793, zm. poz.794, poz.7825 )” zarządzam co następuje:

§ 1 

Od dnia 1 stycznia 2017 r. dla posiadaczy Karty Leszczyńskiej Rodziny Wielodzietnej wprowadza 
się 20% ulgę od aktualnie obowiązującej ceny biletu na przedstawienia teatralne w Teatrze 
Miejskim w Lesznie.

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich.

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.


